
Z á p i s 
z 13. schůze výboru TJ Sokol Zábřeh ze dne 15.2.2022 

 

 

Přítomni:  Niederle, Tempírová, Baderle, Melcher 

Omluveni: Hošek 

Neomluven:  

 

Host: Nikola Ryšavá 

 

19/5 Kamera na tenisové hale – 4 pro (Ni,Mel,Ba,Hoz), 1 proti (Neu), 2 se zdrželi (Tem,Do) 

T: ihned Z:Nied 

27/9 Průběžně řešit skříňky v pánské a dámské šatně v krčku tenisové haly Z: Mel Bad 

32/3  Požadavek na stojan na kola před sokolovnu T: 30.6. Z: Mel 

34/5 Rezervace – kontrolovat hrací hodiny a depozit T: průběžně Z: výbor 

1/6 Žebřiny v malém sále v havarijním stavu – sundat T: ihned Z: Mel 

11/5 Klíče nové stavby – systém univerzálního klíče T: 12/2021 Z: Mel 

12/1 Zpevnění svahu – navrženo položení zatravňovacích panelů nákladem TJ– souhlasí 

Badalová i Pospíšil. Hošek zajistí cenovou nabídku od fi EKO servis a termín 

zhotovení 

12/2 Prověření vícenákladů od VHH THERMONT T: 1.11 ZO Posp   dodal e-mailem 

3.11.2021 

12/3 Koncepce sportu pro mládež – bude k řešení  

  

 

Na schůzi projednáno:  

 

13/1 Dotaz pana Macka na kácení stromu na p.č. 90/2 k.ú.Krchleby na Moravě – má zaslat 

foto, souhlas s kácením T: ihned Z: Tem 

13/2 Dotaz paní Markové na přespávání v sokolovně – není k tomu přizpůsobena, odpověď 

T: ihned Z: Tem 

13/3 Dotaz Jiřího Pumprly: proplacení trenérské licence – NE, pronájem budovy na 

tenisových kurtech – NE, umístění vyplétacího stroje – ANO, proplacení cestovné – 

ANO, jakmile družstvo A dospělých postoupí – odpověď T: ihned Z: Tem 

13/4 Pronájem budovy na tenisových kurtech – má zájem Markovská a Ryšavá – souhlas 

(nájem a energie za úklid). Bude řešeno dodatkem k nájemní smlouvě T: 28.2. Z: Tem 

13/5 Údržba tenisových kurtů Bartášek,Novotný – zjistit T: 28.2. Z: Nied 

13/6 Vstup hlavní bránou u sokolovny, zjistit její funkčnost u Přikryla – T: 14.3 Z: Mel 

13/7 Utržený drát od neonu reklamy na pivo u hlavní brány – T: 28.2. Z: Bad 

13/8  VH s volby – zjistit do kdy ji uskutečnit T:ihned Z: Tem (bude kandidovat starosta, 

jednatel i místostarostka s tím, že po zapracování  dalších členů odstoupí z funkce) 

 

Usnesení: 

 

 

Další schůzka výboru  - termín domluvíme dle potřeby 

 

 

Zapsala: Hana Tempírová   


